２０１９年３月２５日

ご契約者さま

四国電力株式会社

「四国遍路サポートサービス」実証試験の延長について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、当社が運営する「四国遍路サポートサービス」をご利用頂きまして

誠にありがとうございます。

  当サービスについては、２０１９年３月３１日までを実証試験期間とし、店

舗さまやお遍路さん向けアプリケーション「遍路のあかり」利用者のニーズ調

査、ビーコン設置個所の妥当性の検証等を行い、電柱を活用した情報配信サー

ビスの拡大につながるよう取り組んでまいりましたが、この度、所期の目的を

達成するために、下記のとおり実証試験の期間を延長することといたしました。

現在、当アプリケーション「遍路のあかり」につきましては、約１５,０００

名の方にダウンロードしていただいておりますが、今後もアプリコンテンツの

充実や利便性向上による更なる利用者の獲得に向け、取り組んでまいります。

なお、当サービスの広告掲載料について実証試験期間中は無料としておりま

すが、今後は当サービスの有料化も視野に入れ、店舗さまのニーズにお応えで

きるよう取り組んでまいりますので、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

敬具

記

〇実証試験

現   行：２０１８年５月３０日～２０１９年３月３１日

変 更 後：２０１８年５月３０日～２０２０年３月３１日（予定）

ご意見やご不明な点等がございましたら、下記問い合わせ先まで連絡いただ

けましたら幸甚に存じます。

以上

問い合わせ先

四国電力株式会社 送配電カンパニー 配電部

四国遍路サポートサービス担当

TEL:050-8801-3692，3693

e-mail: henro-no-akari@yonden.co.jp

tel:050-8801-3692